
 
 

SMLOUVA  O  POŘÁDÁNÍ  DIVADELNÍHO  PŘEDSTAVENÍ 
 
MĚSTSKÉ DIVADLO ZLÍN, příspěvková organizace, 
tř. T. Bati 4091/32, 761 87  Zlín  
IČ: 00094838 DIČ: CZ00094838 
zastoupeno: MgA. Petrem Michálkem, ředitelem 
bankovní spojení: XXX 
(dále jen divadlo) 
  
A 
 
Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace 
Vojáčkovo nám. 1, 796 01 Prostějov  
IČ: 00402362  DIČ: nejsme plátci DPH 
Bankovní spojení: XXX 
Zastoupeno: PeaDr. Janou Maršálkovou 
Kontakt: Eva Zelená XXX 
(dále jen pořadatel) 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Předmětem smlouvy je uspořádání 4 představení Městského divadla Zlín CESTA DO PRAVĚKU v režii Jiřího 
Jelínka ve dnech 22. 5. a 23.5 2017 vždy od 9:00 a 11:00 hod. v Městském divadle Prostějov 
Délka představení je 55 minut bez přestávky 
 

II. ZÁVAZKY DIVADLA 
 
1. zajistit včasnou přípravu účinkujících, scény, rekvizit, kostýmů a uměleckou kvalitu představení, 
2. dodat dle svých možností a dohody s pořadatelem podklady a materiály na propagaci představení, 
3. konzultace v technických záležitostech poskytne um.-tech. šéf Milan Houžva, tel. XXX, 

zvuk – K. Brázdil, tel XXX, světla - L. Mrlík, tel. XXX, 
 

III. ZÁVAZKY POŘADATELE 
 
1. zajistit celkovou organizaci a propagaci vystoupení na vlastní náklady a riziko, 
2. zabezpečit vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště od 6.00 hodin  
3. poskytnout služby  jevišt. technika, osvětlovače a zvukaře od 6:00 hodin 
4. umožnit hereckou zkoušku na jevišti od  8.00 hod. 
5. zajistit šatny pro 3 muže a 1 ženu od  hodin, zázemí technického personálu,  sprchy a WC v blízkosti šaten. 
6. umožnit parkování 1 nákladního vozidla, 1 mikrobusu  v blízkosti divadla 
 

IV. CENA 
 
1. Pořadatel uhradí Divadlu dohodnutou cenu za všechna představení včetně dopravy celkem XXX 

bezhotovostním převodem na účet divadla na základě faktury vystavené divadlem. 
Pořadatel uhradí tantiémy ve výši XXX 
XXX Tomáš David č.ú.: XXX 
XXX Zemanová, č.ú.: XXX 
a nahlásí agentuře Aurapont, která zastupuje Jiřího Jelínka (XXX) hrubé tržby z představení 
2. Pořadatel je povinen nahlásit hrubé tržby a počet návštěvníků  do 10 dnů na e-mail: odstrcilova@divadlozlin.cz 
 

V. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 
1. V případě nedodržení podmínek daných touto smlouvou, nebo při jednostranném zrušení této smlouvy  

pořadatelem do 30 dní před představením je divadlo oprávněno účtovat storno poplatek ve výši 50 % z ceny za 
představení, v případě zrušení smlouvy ze strany pořadatele v době kratší než 30 dní před představením je 
divadlo oprávněno účtovat storno poplatek ve výši 100 % ceny za představení. 

2. Kdyby nastaly vážné překážky, bránící uskutečnění představení ze strany divadla, může divadlo po dohodě 
s pořadatelem odehrát toto představení v jiném termínu za stejných podmínek.  

3. Pořadatel bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy.  
4. Jakákoliv další ujednání, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě 

potvrzeným   oběma stranami. 
 

V Prostějově dne                              Ve Zlíně dne 31.3.2017 
 
         …….…………………….......                                              ………..…………………….…… 
                                                                                      MgA. Petr Michálek 
                 za pořadatele          za divadlo 


